

JSGCL/FIN/010/2018

January 09, 2018

Mr. Muhammad Ghufraan
Deputy General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi



Dear Sir

Subject: Copy of Advertisement regarding Notice of Unclaimed Dividends/ Bonus Shares

Please find enclosed copy of advertisement regarding Notice of Unclaimed Dividends/ Bonus Shares published on **Tuesday, 09th January 2018** one in **The News** and other in **The Daily Jang** for your information and Record.

Thanking you

Yours Sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri".



Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri
Company Secretary

Encl: As above

C c: **The Enforcement Department**
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue
Blue Area, Islamabad

Mr. Muhammad
AKh Ali

INTERNATIONAL

THE NEWS

Tuesday

January 9, 2018

Rabi-us-Sani 21, 1439 A.H.

 **JS Global**

JS Global Capital Limited

FINAL NOTICE ON FORM-A

To the shareholders to file claims under Regulation 4 of the Unclaimed Shares, Modaraba Certificates, Dividend, Other Instruments and Undistributed Assets Regulations, 2017

Notice is hereby given that the dividends declared by JS Global Capital Limited ("Company"); details whereof are appearing on the Company's website www.jsgcl.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the respective dates these have become due and payable.

That a Notice was sent by registered post acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within 90 days to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri
Company Secretary

January 09, 2018

THE DAILY JANG KARACHI

روزنامہ جنگ

جنگ سرپرستی

بانی میر خلیل الرحمن

مجلد 82

شماره 9

نمبر 9

13 روپے

21 ربیع الثانی 1439ھ 9 جنوری 2018ء

JS Global

جے ایس گلوبل کیپیٹل لمیٹڈ

فائل نوٹس (بمطابق فارم-A)

غیر دعویٰ شدہ شیئرز، مضارب سرٹیفیکیشن، منافع منقسمہ، دیگر دستاویزات اور غیر تقسیم شدہ اثاثہ حبات ریگولیشنز 2017 کی ریگولیشن 4 کے تحت دعوے داخل کرنے کیلئے شیئرز ہولڈرز کو نوٹس ذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ جے ایس گلوبل کیپیٹل لمیٹڈ ("کمپنی") کی جانب سے اعلان کردہ منافع منقسمہ جات جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.jsjgl.com پر ظاہر کر دی گئی ہیں۔ متعلقہ تاریخوں سے تین سال کی مدت سے زائد غیر دعویٰ شدہ اور غیر ادا شدہ ہیں جو کہ واجب الادا اور قابل ادا ہیں۔

یہ کہ ایک نوٹس بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک شیئرز ہولڈرز کے آخری معلوم پتوں پر بھیجا گیا تھا کہ کمپنی کو اندرون 90 دنوں کے اندر اپنے دعوے بھیج دیں لیکن ان کے سلسلے میں اب تک کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔ یہ کہ کمپنی شیئرز ہولڈرز سے ذریعہ ہذا دعوے طلب کرتی ہے جو 90 دنوں کے اندر داخل کر دیئے جائیں اور اگر نوٹس ہذا سے دی گئی مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہوا تو ایسی صورت میں کمپنی، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے مندرجات کی تعمیل میں یہ غیر دعویٰ شدہ/غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کرا دے گی۔

سید محمد طارق نبیل جعفری

کمپنی سیکریٹری

09 جنوری 2018ء